事 務 連 絡

令和３年４月２３日

レンタカー許可事業者 各位

                                             東北運輸局山形運輸支局

                              輸送監査部門

令和２年度 貸渡実績報告書等の提出について

 標記については、毎年 5 月 31 日までに提出することとなっております。

つきましては、様式１及び事務所別車種別配置車両数一覧について提出をお願

いいたします。また、下記メールアドレスに電子メールにて提出することもで

きますのでご活用ください。

【提出様式】

https://wwwtb.mlit.go.jp/tohoku/yg/yg-sub440.htm

【電子メール送付先】

 貸渡実績報告書受付窓口：hqt-rentacar-report@gxb.mlit.go.jp

 ※電子メールで送付の際は、上記提出様式を添付してください。

なお、レンタカー事業を廃止する場合は届出が必要となりますので、該当す

る場合はその旨申し出て下さい。

                                       担当：山形運輸支局輸送監査部門

                            旅客班 金澤

                    TEL ０２３－６８６－４７１１

                    FAX ０２３－６８６－５０１２